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از گوشه و کنار ایران
گروه حوادث/  کارآگاه بازی زن تحصیلدار 
شرکت توزیع آجیل و خشکبار، راز سرقت 

8 میلیاردی 4 کارمند خانم را برملا کرد.
به گزارش» ایران«، چند روز قبل زن جوانی 
به نام نوشین که تحصیلدار شرکت بود 
به دفتر رئیس رفت و گفت: »مدتی 
است مدیر فروش شرکت به نام فریبا 
چک هایی با مبلغ بالا به من می دهد و از 
من می خواهد زمانی که به بانک می روم، 

آن چک ها را به حسابش بگذارم. البته 
هیچ کدام از چک ها به نام خودش نیست 
و همین مسأله شک مرا برانگیخته است.«

به دنبال صحبت های زن جوان، آقای مدیر 
به بررسی حساب های شرکت پرداخت 
گذشته  سال  دو  در  که  شد  متوجه  و 
فاکتورهای خریدی به نام شرکت هایی که 
وجود خارجی ندارند صادر و جنس هم از 
ج شده اما هیچ پولی به حساب  انبار خار

شرکت واریز نشده و 8 میلیارد تومان با این 
شیوه از شرکت سرقت شده است. بنابراین 
مدیر به اداره پلیس رفت و از مدیر فروش 

شرکت شکایت کرد.
با شکایت او، بلافاصله کارآگاهان پلیس 
وارد عمل شده و فریبا بازداشت شد. زن 
جوان در تحقیقات گفت: »از دو سال قبل با 
همدستی سه نفر از زنان فروشنده شرکت 
سرقت ها را آغاز کردیم. ما حساب و دسته 

چک های دوستان و فامیل را اجاره کرده و 
پول هایی که از این راه بدست می آوردیم 
را به این حساب ها واریز می کردیم و 
درصدی از آن پول را به صاحبان حساب ها 

» . یم د ا می د
با اعتراف زن جوان؛ سه هم دستش 
نیز بازداشت شده و به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت، متهمان دراختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند.

سرقت 8 میلیاردی

  از فروش آجیل
 و خشکبار

گروه حوادث/ پرونده مردی که متهم است در جریان 
اختاف ملکی با یک دامدار، وی را به قتل رسانده در 
حالی برای تحقیقات بیشتر به دادسرا برگردانده شد که 

وی از ابتدا منکر دخالت در جنایت بود.
به گزارش »ایران«، اوایل سال 1403 جسد مردی 50 ساله 
که با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل  رسیده بود، در 

ورامین کشف شد.
در اولین گام از تحقیقات، مأموران به سراغ خانواده 
مقتول رفتند. همسر او به مأموران گفت: »شوهرم دامدار 
بود اما از مدتی قبل با یکی از همسایه ها به نام نادر 
اختاف شدیدی داشت؛ او در نزدیکی گاوداری همسرم 
مرغداری دارد.«مأموران با تحقیقات بعدی دریافتند 
مقتول به نادر اعتراض کرده که چرا به حریم ملکی وی 
وارد شده و باید دیوار مرغداری اش را عقب ببرد. همین 
موضوع سبب درگیری و اختاف بین آنها شده و در ادامه 

هم مرد گاودار به طرز مرموزی به قتل رسیده است.«
با توجه به اظهارات خانواده مقتول و تحقیقات بیشتر، 
نادر دستگیر شد اما در تمام مراحل بازجویی اتهام قتل 
را نپذیرفت.با این حال پرونده با صدور کیفرخواست 
برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد 
خ داده اصاً در آن محل  گفت: »من در شبی که قتل ر
نبودم و می توانم ادعایم را اثبات کنم. من با مقتول 
اختاف داشتم اما در حدی نبود که  بخواهم او را بکشم.

در پایان این جلسه، قضات به دلیل نقص تحقیقات 
پرونده را به دادسرا برگرداندند تا پس از تحقیقات تکمیلی 

بار دیگر متهم محاکمه شود.

پرونده قتل مرموز مرد دامدار 
به دادسرا برگشت

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن 
جوان هرگز تصور نمی کرد وقتی در 
میهمانی خانوادگی از مقدار طلاهایش 
صحبت می کند، پسر خاله اش نقشه 

شوم قتل او را طراحی و اجرا کند.
به گزارش »ایران«، ساعت 4:30 
دقیقه عصر 16 اردیبهشت، زن 
جوانی با پلیس تماس گرفت و 
از قتل هولناک خواهر جوانش 

در خانه خبر داد.
 وقتی تیم جنایی به محل 
حادثه در شهرک راه آهن تهران 
رفت خواهر مقتول گفت: »به 
همراه خواهر و مادرم در یک 
ساختمان سه طبقه زندگی 
می کنیم. مادرم که البته 
چند روز قبل به سفر رفته 
در طبقه اول و من در طبقه 
سوم ساکنم. خواهرم دکترای 

حقوق دارد و مشاوره می دهد.
 دیشب به من گفت امروز قرار 
است پسر خاله ام بهزاد برای 
مشاوره پیش او برود. خواهرم گفت 
پسر خاله ام اصرار زیادی داشته که 
کسی از این ملاقات با خبر نشود.«

او ادامه داد: »تا عصر صبر کردم و 
از خواهرم خبری نشد، چندین بار 
به تلفنش زنگ زدم ولی بی فایده 
بود، خودم را به خانه مادرم 
رساندم و با کلیدی که داشتم 
در را باز کردم اما متوجه بوی 
سوختگی شدم که از اتاق 

خواب به مشام می رسید. 
به آنجا که رفتم با جسد خونین خواهرم 
در حالی مواجه شدم که پتو و مقداری از 

فرش دچار سوختگی شده بود.«
به دنبال این تماس بلافاصله بازپرس 
محمد جواد شفیعی و تیم بررسی صحنه 

جرم راهی محل شدند. 
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت 
که مقتول با ضربات چکش و چاقو به 
قتل رسیده و عامل جنایت قصد به 
آتش کشیدن آنجا را داشته اما موفق 

است. نشده 
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم 
جنایی پلیس آگاهی پایتخت در این 
رابطه گفت: »باتوجه به اینکه آخرین 
فردی که با مقتول قرار داشت، بهزاد 
بود، به دستور بازپرس جنایی مرد جوان 
ساعت 9 شب در خانه اش در شرق تهران 
بازداشت و طلاهای مقتول نیز از وی 

کشف شد. 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دستور انتقال متهم به اداره 
دهم پلیس آگاهی را صادر کرد و بررسی ها 

در این خصوص ادامه دارد.«
مرد جوان درباره انگیزه خود از این 
جنایت گفت: »قبلاً به عنوان پیک 
موتوری کار می کردم اما بیکار شدم و به 
ناچار مسافرکشی می کردم. همسرم تازه 
زایمان کرده بود و مشکل مالی داشتم. 
سه روز قبل در یک میهمانی دور هم 
بودیم که خواهر مقتول گفت دزد به 
خانه اش زده است اما بدلیجاتش را برده . 

دخترخاله ام هم گفت چه خوب که به 
خانه ما دزد نزد و طلاهایم را نبرد. این 
صحبت ها وسوسه ام کرد که طلاهای 
خاله و دختر خاله ام را از منزل شان 

سرقت کنم.«

به چه بهانه ای با مقتول قرار 
گذاشتی؟

مقتول دکترای حقوق داشت و مشاور 
خانواده بود. به این بهانه که با همسرم 
مشکل دارم و از او مشاوره می خواهم، 
با او قرار گذاشتم و اصرار کردم از این 
موضوع به کسی حرفی نزند. ساعت 11 
ظهر سه شنبه وارد خانه خاله ام شدم 
دختر خاله ام وقتی مرا تنها دید تعجب 
کرد اما به او گفتم همسرم هم در راه 
است و بزودی می رسد. او برایم آبمیوه 
آورد و وقتی به آشپزخانه رفت تا بستنی 
بیاورد با چکشی که به همراه داشتم به 

سر او ضربه زدم.
 دختر خاله ام با من درگیر شد و سعی 
می کرد خودش را از دست من نجات دهد 
من هم با چاقویی که داشتم چندین 
ضربه به او زدم و بعد آنجا را به آتش 
کشیدم تا هیچ رد و سرنخی از خود به 

جا نگذارم.

بعد از جنایت چه کردی؟
خانه را گشتم اما طلای زیادی پیدا نکردم 
ومقدار کمی در خانه بود که برداشتم. 
اما هنوز ساعاتی نگذشته بود که پلیس 

کرد. دستگیرم 

مرگ غم انگیز پدر به دست دختر معتادش
دختر معتاد در اقدامی هولناک پدرش را در یکی از باغ های دامغان 
به قتل رساند و آتش زد.سرهنگ سیدعلی میراحمدی جانشین 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: »پس از اعلام خبر کشف 
جسد سوخته مردی 80 ساله داخل باغ یکی از محلات دامغان به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 بلافاصله مأموران انتظامی و کارآگاهان 
پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. با هماهنگی قضایی جسد 
به پزشکی قانونی منتقل و در بررسی های فنی و تخصصی هویت 
مقتول مشخص شد.« در ادامه ردپای دختر مقتول در این حادثه 
به دست آمد و پلیس در کمتر از چند ساعت متهم را شناسایی، 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد. دختر 4۲ ساله معتاد و 
سابقه دار مقتول، در بازجویی فنی پلیسی به قتل پدر 80 ساله 

خود اقرار و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.  
 

دستگیری مددجویان فراری زندان دیزل آباد
 مددجویان زندان دیزل آباد کرمانشاه که بهمن سال گذشته 
فرار کرده بودند با اقدام پلیسی قضایی دستگیر شدند.اداره  کل 
زندان های کرمانشاه خبر داده بود که عصر پنجشنبه یازدهم بهمن  
سال گذشته 9 نفر از مددجویان بند نوجوانان »کانون اصلاح و 
تربیت کرمانشاه« در اقدامی با برُیدن چند روزه حفاظ پنجره 
نمازخانه و از طریق دیوار این مرکز اقدام به فرار کردند. با این 
حال و با سرعت عمل نیروهای این مرکز و با کمک دادگستری 
و نیروی انتظامی شهرستان 3 نفر از این افراد بلافاصله دستگیر 
شدند. روز گذشته نیز اعلام شد با پیگیری های سه ماهه پلیسی 
قضایی تاکنون ۷ نفر از این مددجویان دستگیر شده اند و تجسس 
برای شناسایی و دستگیری ۲ فرد متواری باقی مانده ادامه دارد.

کشف شبکه فساد در اداره ثبت و شهرداری تبریز
اعضای یک باند که به جعل اسناد و تملک املاک متروک در 
تبریز فعالیت داشتند دستگیر شدند.خلیل اللهی رئیس کل 
دادگستری استان آذربایجان شرقی گفت: »در این پرونده متهمان 
با همکاری کارکنان ادارات ثبت و شهرداری تبریز، اراضی متروک یا 
مجهول المالک و رها شده را شناسایی و اقدام به انجام معاملات 
صوری و اخذ سند مالکیت می کردند. در این پرونده قضایی برای 
46 نفر از جمله رئیس اداره ثبت تبریز، تعدادی از کارکنان ثبت 
اسناد و املاک و شهرداری و دفاتر اسناد تبریز به اتهام رشا و ارتشا، 
کلاهبرداری و فروش مال غیر، جعل و استفاده از سند مجعول 
پرونده قضایی تشکیل شده است. یک خانم نیز که در حوزه 
شهرداری فعالیت مجرمانه داشت، شناسایی و به اتهام کلاهبرداری 
بازداشت و برای وی پرونده قضایی تشکیل شد.«وی بیان کرد: 
»با انجام تحقیقات 3 نفر از کارمندان شهرداری تبریز به اتهام 
اولیه دریافت رشوه بازداشت شدند. همچنین در ادامه تحقیقات 
مشخص شد یکی از متهمان در انتصابات و پست فروشی و 
تصرف در عوارض پرداختی دخالت مستقیم داشته است. با ادامه 
تحقیقات 6 نفر دیگر از کارمندان شهرداری تبریز و اداره میراث 

فرهنگی به اتهام دریافت رشوه و کلاهبرداری بازداشت شدند.«
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3 1 6 5 2 8 9 4 7
7 2 4 9 1 3 5 8 6
8 5 9 6 7 4 2 3 1
1 4 3 8 6 9 7 2 5
5 8 7 1 4 2 3 6 9
9 6 2 7 3 5 8 1 4
2 3 1 4 5 7 6 9 8
4 9 5 3 8 6 1 7 2
6 7 8 2 9 1 4 5 3

8 7 5 1 4 2 3 6 9
3 1 9 8 6 7 2 5 4
2 6 4 3 9 5 8 1 7
7 4 2 5 3 8 6 9 1
5 9 3 4 1 6 7 2 8
6 8 1 2 7 9 4 3 5
1 2 7 6 5 4 9 8 3
4 5 6 9 8 3 1 7 2
9 3 8 7 2 1 5 4 6

7 2 3 1 5 9 6 8 4
4 1 5 7 6 8 3 2 9
8 9 6 4 2 3 5 1 7
2 8 1 6 9 5 7 4 3
5 6 4 8 3 7 1 9 2
9 3 7 2 4 1 8 5 6
3 7 8 9 1 2 4 6 5
1 4 2 5 7 6 9 3 8
6 5 9 3 8 4 2 7 1

9 8 6 7 2 1 4 3 5
5 2 3 9 4 6 1 8 7
4 1 7 3 5 8 9 6 2
6 9 1 2 3 4 7 5 8
3 5 8 1 7 9 6 2 4
2 7 4 8 6 5 3 9 1
7 4 5 6 8 3 2 1 9
1 6 2 5 9 7 8 4 3
8 3 9 4 1 2 5 7 6

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - خود را گیر نینداختن - عدد پنج آذری
۲ - بی آبرو، بدنام - دوقلو - هفتمین ماه 

میلادی
3 - وسیله از بین بردن حشرات - گلی خوشبو - نام 

شاهان سوئدی
4 - جواب مثبت خودمانی - صریح اللهجه - پرمایگی - 

مربوط به تعداد است
5 - ساز شاکی! - شعر - کفش روسی

6 - التماس کننده - روزهای عرب - برادر آبادانی
۷ - کبوتر اهلی - پرُ شور - از اصوات تعجب

8 - روز تعطیل هفته - چهارچوب عکس - سوداگری و 
بازرگانی

9 - یار کلنگ! - واقعه، حادثه - همان شتر است
10 - مرطوب - مریض نیست - شهر استان مازندران

11 - اسم دخترانه - مرکز »بلاروس« - رب النوع  مصریان
1۲ - نفرین - وحشت - نام قدیم فرانسه - محکم

13 - موجودات گیاه مانند آبی - پاسخ - شهر استان اردبیل
14 - کمک رسانی - مردم تحت سرپرستی - آهنگ ساز و 

تصنیف کننده
15 - من و او - تیم فعلی »یحیی گل محمدی«

 
    عمودی:

1 - از خواص طبی »یاسمن« - لگام
۲ - یکی از صنایع دستی کهن ایران - گرداننده - جمع 

عالم
3 - ماچ آبدار - خواستار، راغب - سازه ای معمارانه

4 - فیلم »استیون اسپیلبرگ« - بی دست و پا - نت بیمار! 
- حرف ۲5 الفبا

5 - مؤسسه - مرکز »زیمبابوه« - عدد تیزپا!
6 - بینوا - ویرگول - متضاد خسیس!

۷ - عقل، خرد - سرراست - قلعه
8 - کسی که هوش و استعداد فوق العاده دارد - 

خوشحال - مناسب
9 - هالتر کوچک! - محل نگهداری اجناس اضافه در 

خانه - ریشه
10 - کارها و تکالیف - یک ششم - درون

11 - جامد - مرکز »بلاروس« - الهه خورشید
1۲ - منقار پرنده - ناخن ستور - شهر »رشته کوه بشاگرد« 

در استان هرمزگان - دست و پایی که بی حرکت باشد
13 - رنگ قرمز قالیچه - حلقه ای از جنس فلز یا لاستیک 

- اجازه
14 - ریزِ نمره های مخصوص - برگه کوچک مقوایی - 

هادی برق
15 - کشور »سانتیاگو« - علت شهرت »گراهام بل«

 
   افقی:

 1 - فیلمی آخرالزمانی به کارگردانی »ام 
نایت شامالان« )۲0۲3( - بسیار دانا

۲ - کاربامید - از شرکت های خودروساز - ممارست
3 - یاقوت - دادگر- سنگ معدنی

 4 - سرپرستار - نام دیگر شابلون آبکاری - تازه به راه
 افتاده -منفک

5 - وی - ابزاری در ورزش باستانی - بادکردگی اقتصادی!
6 - از جوایز ادبی - عمل باریدن - صوت درد

۷ - نام زنانه - نقشی در بازی مافیا - آزرم

8 - سریال سیروس مقدم )1393( - بدهی و قرض - باز کردن
9 - پاره و قطعه - آنزیمی که نشاسته را به مولکول های 

ساده تبدیل می کند - اشاره با ابرو
10 - شهر »برج طغرل« - کندن میوه از درخت - مقابل 

»بلند و دراز«
11 - گلر سابق برزیل - فرزندان - همسر »زن«

1۲ - با »ناز« آید - جمع نفس - ویتامین جوانی - از حبوب
13 - سران قبایل - والا - کش لقمه

14 - دلواپس - چهارچرخه - نقشی در سریال »آنتن«
15 - رود »سوئیس« - اثر باستانی موزه لوور

 
     عمودی:

1 - دستگاه سنجش توان خودرو - شناس
۲ - آمد و شد - زاپاس خودرو - بعدی

3 - لاشخور - سربها - قاضی

4 - فلز تمدن ساز - شک و وهم - چه چیزی؟ - ضد عام!
5 - مسابقه دو تیم همشهری - پدر سمفونی - مثل

6 - مساوی عامیانه - شیپور بزرگ - از بازیکنان فوتبال
۷ - گونه - مؤسس شرکت »موتورولا« - اتاق  راه آهن

8 - مسافر - مقابل میوه رسیده! - نژاد روسی
9 - زبان مردم »پاکستان« - پایتخت کشور »مالی« - 

همان یورش
10 - رایانه همراه - نویسنده »نانا« - ضمیر متصل

11 - آراستن - سریر - نوشتن با ماشین تحریر
1۲ - چاشنی شور - بازو - برادر ناتنی رستم - مقیاس 

اندازه گیری
13 - رسم کننده - اطراف - سخنِ دوپهلو و نیش دار

14 - بهشت - بیماری قرن - شهری حومه اراک
15 - نغمه - سریال »کوین اسپیسی«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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